
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLIX сесія    VII   скликання 
(позачергове засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 червня 2020 року                       Ужгород                                                 № 2013 

 

 

Про надання пільг 

 

Відповідно до пункту 28 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статті 284 розділу ХІІ Податкового кодексу 

України, розглянувши звернення КП «Водоканал м. Ужгорода» від 09.06.2020 

№745 та управління охорони здоров’я міської ради від 09.06.2020 № 31-24/189. 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Звільнити з 01.01.2021 по 31.12.2021 від сплати земельного податку 

землі під об’єктами і мережами системи централізованого водопостачання та 

водовідведення м. Ужгород, які знаходяться у власності територіальної громади 

міста. 

2. Звільнити з 01.01.2021 по 31.12.2021 від сплати земельного податку 

комунальні некомерційні підприємства галузі охорони здоров’я,  засновником 

яких є Ужгородська міська рада.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціального-економічного розвитку, бюджету, фінансів та 

оподаткування (Готра В.В.). 

 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 


